第3号様式(第6条関係)

東京都立　拝島高等　学校長　殿

年 月 日

被災時住所

住所（現居住所）

氏　名

電話番号 （ ）

 下記のとおり、入学料の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

 １　 入学許可予定者氏名等

課　程

工学科

 ２　 入学する年度 年度

 ３　 申請の理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　において被災したため。

　令和

免　除　　　　　　減　額　　　　　　不許可

年　令和 日

全日制 科

部

入学料納入日

（減額又は不許可の場合）

以下は記入しないこと

月

受検番号

ふりがな

氏　　　　名

月

保　護　者

日

普通

入学料番号

判　　　　定

年

通　知　日

入　 学　 料　 減　 免　 申　 請　 書

コース